

PIPELINE INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: U60300MH2018PLC308292

Registered Office: Seawoods Grand Central, Tower-1, 3rd Level, C Wing - 301 to 304, Sector 40, Seawoods Railway Station, Navi Mumbai, Thane, Maharashtra - 400706, India.

Tel No.: +91 22 3501 8000.

Email: compliance@pipelineinfra.com; **Website:** www.pipelineinfra.com

NOTICE TO DEBENTUREHOLDERS RECORD DATE FOR PAYMENT OF INTEREST

Notice is hereby given that pursuant to the terms of 7.96% fully paid up, secured, rated, listed, redeemable non-convertible debentures in the denomination of Rs. 1,00,000/- each, issued and allotted by Pipeline Infrastructure Limited, on private placement basis, on March 11, 2024 and listed on the debt market segment of BSE Limited ("NCDs"), the Company has fixed 'Record Date' for determining the names of the NCD holders eligible to receive interest. The NCD holders whose names appear as Beneficial Owners on the Record Date as per the list furnished by the Depositories would be entitled to the said payment, as per the following details:

Sr. No.	Scrip Code	ISIN	Record Date	Interest	Date of payment of interest
1	975482	INE01XX07059	Tuesday, December 16, 2025	Interest	Wednesday, December 31, 2025
2	975483	INE01XX07042	Tuesday, December 16, 2025	Interest	Wednesday, December 31, 2025
3	975484	INE01XX07034	Tuesday, December 16, 2025	Interest	Wednesday, December 31, 2025

For Pipeline Infrastructure Limited
Sd/-

Suneeta Mane

Company Secretary & Compliance Officer

ACS 26206

Place: Navi Mumbai

Date: December 5, 2025

पाइपलाइन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन : यू६०३००एमएच२०१८पीएलसी३०८२९२

नोंदणीकृत कार्यालय : सीवूड्स ग्रॅन्ड सेंट्रल, टॉवर - १, ३ रा मजला, सी थिंग - ३०१ ते ३०४, सेक्टर ४०, सीवूड्स रेल्वे स्टेशन, नवी मुंबई, ठाणे, महाराष्ट्र - ४०० ७०६, भारत. दूर. क्र. + ९१ २२ ३५०१ ८०००.

ई-मेल : compliance@pipelineinfra.com; वेबसाइट : www.pipelineinfra.com

डिबेंचरधारकांना सूचना

व्याज प्रदानासाठी नोंद दिनांक

असे सूचित करण्यात येत आहे ७.९६% दराचे पूर्णतः प्रदानित, सीब्युअर्ड, रेटेड, लिस्टेड, रिडिमेबल, नॉन कन्व्हर्टिबल डिबेंचर्स जे रु. १,००,०००/- प्रत्येकी प्रमाणे आहेत आणि जे पाइपलाइन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (कंपनी) यांच्या वतीने प्रायव्हेट प्लेसमेंट तत्वावर दि. ११.०३.२०२४ रोजी जारी करण्यात आले आहेत आणि बीएसई लिमिटेड यांच्या डेब्ट मार्केट विभागात नोंदणीकृत आहेत ("एनसीडी") त्यासंदर्भात कंपनीने व्याज प्राप्त करण्यासाठी एनसीडी धारकांना पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कंपनीने रेकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे. एनसीडी धारक ज्यांची नावे रेकॉर्ड तारखेला डिपॉझिटरीज यांनी सादर केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत नोंदणीकृत आहेत असे धारक सदरील अदावणीसाठी खालीलप्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या तपशिलानुसार पात्र असतील.

अ. क्र.	स्क्रीप कोड	आयएसआयएन	नोंद दिनांक	व्याज	व्याज अदा करण्याची तारीख
१	९७५४८२	INE01XX07059	मंगळवार, दि. १६.१२.२०२५	व्याज	बुधवार, दि. ३१.१२.२०२५
२	९७५४८३	INE01XX07042	मंगळवार, दि. १६.१२.२०२५	व्याज	बुधवार, दि. ३१.१२.२०२५
३	९७५४८४	INE01XX07034	मंगळवार, दि. १६.१२.२०२५	व्याज	बुधवार, दि. ३१.१२.२०२५

पाइपलाइन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड करिता

सही/-

मुनीता माने

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

एसीएस २६२०६

ठिकाण : नवी मुंबई

दिनांक : ०५.१२.२०२५